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Sosyoloji Dergisi’nin kıymetli okurları, 

47. sayıyla yine sizlerle birlikteyiz. “Zaman-Mekân ve Din İlişkisi Bağlamında 

Tanış Olmayanların Sosyolojisinde Gerçekliğin Sosyal İnşası” başlıklı 

makaleleriyle İrfan Akpınar ve Celaleddin Çelik, cemiyette ikincil ilişkiler 

üzerinden gerçekliğin nasıl sosyal olarak inşa edildiğini gösteriyorlar. 

Yine bu sayıda yer alan iki makale, afetlerin damga vurduğu çağımızda toplumun 

afetlerden nasıl etkilendiğini sosyolojik mercekten gözler önüne seriyorlar. 

“Sosyolojik Bakışla Çölleşmenin Topluma Yansıyan Etkileri” başlıklı makalesiyle 

Bilal Kılınç ve “Deprem ve Yoksulluk İlişkisi” başlıklı makaleleriyle Rıdvan Şahin 

ve Mehmet Baki Bilik, afet sosyolojisi alanına önemli katkı sunuyorlar. 

Cem Özdemir’in “An Examination of Property Crime in Light of Left Realism’s 

Theoretical Capacity” başlıklı makalesi ise İngiltere ve Galler’deki mülkiyet 

suçlarını sol realist kriminoloji teorisi çerçevesinde ele alarak, suç istatistiklerine 

eleştirel bir bakışla buradaki kompleks dinamikleri çözümlemek için bir bakış 

açısı sunuyor. 

Son olarak, Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nün konuğu 

olarak Mayıs 2022’de “How To Be Happy in Botswana: An Anthropological Study 

of Emotions, Morality, and the Self” başlıklı bir konuşma yapan Deborah 

Durham’ın İngilizce konuşma metninin modifiye edilerek Türkçeleştirilmiş halini 

Begüm Demirkol Özsu’nun kaleminden okuyoruz. 

Tüm yazarlarımıza Sosyoloji Dergisi’nin 47. Sayısına sunmuş oldukları katkıdan 

dolayı teşekkür ederim. 47. Sayımız editörlük olarak yayımladığımız son sayı. Bir 

bölüm dergisi olan Sosyoloji Dergisi’nde editörlük görevi, teamülen yaklaşık üç 

sene sürmektedir. Bu nedenle görevimi değerli bir başka meslektaşıma 

devrediyor, kendisine ve ekibine şimdiden verimli bir editörlük süreci diliyorum. 

Bu nedenle bir başka teşekkürü de editörlüğüm süresince danışma, yayın ve 

editörler kurullarında yer alan ve hakemlik desteğini esirgemeyen çok kıymetli 

hocalarıma ve Sosyoloji Dergisi mizanpaj sorumlusu olan Arş. Gör. Begüm 

Demirkol Özsu’ya etmek isterim.  

Sosyoloji Dergisi gibi Türkiye’nin sosyoloji alanındaki en köklü dergilerinden 

birinin 7 sayı boyunca editörü olmak hem bir sorumluluk hem de bir onur kaynağı 

oldu. Bu sorumluluğun farkında olarak sürecin yönetimine azami dikkat göstermiş 

olsam da editörlüğe ilişkin hatalar olduysa sorumluluğu bana aittir. Bu süreç 

boyunca yayımlanan onlarca kıymetli makale ile sosyoloji literatürüne katkı 

sunmaya aracı olmak benim için inanılmaz bir mesleki tatmin nedeni oldu. Ekip 

olarak yorulsak da çok severek üstlendiğimiz görevimizi devrederken, Sosyoloji 
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Dergisi’nin daha da güçlenerek uzun yıllar sosyolojiye önemli katkılar sunmaya 

devam edeceğini umuyor, saygılarımızı sunuyoruz. 
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